C Ad finem. q. ibi. Sed circa hanc lram r. v. q. ad fine est motiuus. 8. q. quaz format Anto. Andr. hic. et nota singularissime qualiter paucis multa perstringit subtilissime. vnde patz clare eius intentio in toto pcessu. q.

C Ibi vñ dum facit mentiōem de duabus vñs in. q. aduer te q. sunt due respōsiones ad 2^m principale. in qbus replicādo se dilatauit. pma ibi. **C** Ad tertium dicendū. scđa ibi. Dū co igitur aliter r.

Sequitur 7. q. de fine metaphysice. in qua cōmuni ter nō assignat correctio. licet in aliquib illa littera ifra. ibi. Contra; quare ex amore naturali r. v. q. ibi. Ad primum argumentum r. ponatur extra. littera tamen bona et singularis.

C Aduerte tamē q. b. q. in aliis segnur. q. sequentem de cōparatiōe speculatiue et practice. et ex lra doc. p. q. sic de beret ordinari ibi ad finem. q. Ad argumentum de o^{ro} sciencie practice r. vbi alig libri habet. Ad ar^m. et alij ad ar^m. et subdit pme. q. illud enī argumentum est in. q. illa. ibi. Alij dicunt q. nulla voluntas et segnur. q. pbatur. q. o^{ro} specula tione r. vnde manifestū est; vle q. illa respōsio deberet po

ni ad finem sequentis; vle q. illa deberet pcedere ista. ad hoc facit ordo text⁹ phis super quē mouentur; vt p. quia tamē cōmūniter ordo. q. est talis. quare nō mutauim⁹ ips⁹ mutat lector.

C Ad finē huius. q. nota solutionē dubi⁹; qd dimitit i solutum; q. erat theologici⁹. ideo dicit de hoc alibi. Quere in plogo. q. de praxi. vbi de sc̄ientia dei est. pblema satis intricatum. si aut̄ non ponat practica. hoc iō est. q. p. prakticas nō est regulabilis aliud; s. vniiformis; et nō pōt cadere error. in eius operatōe. Igitur idem iudiciū est de ipsa sicut de voluntate naturali. de qua loquuntur doc. in lra.

C Sententia doc. clara ē h. s. videat p. fundi⁹ in plo. vbi. s.

Sequitur 8. q. de cōparatiōe speculatiue et practice in qua nihil occurrit notādū nisi quota re op. varias quas recitat. quere in plo. in materia de pra xi omnia apud istum; et antiquos doctores. et in hoc prologo vide Albertum et alios expositores antiquos. hic et que

Sequitur 9. q. de modo et mētura cōsideratiōis metaphysicalis q. et sequēs decima ordine text⁹ in quo fundatur deberet pcedere duas precedentes; sed doctor paru curauit de ordine dūmō veritas apparet. Iz forte curiose ingrēdo posset ordo eius sustineri: de quo nō mō.

C Sententia doc. in hac. q. licet videat clara tenēdo partem negatiā; vt cōmūnis scola. Ex dictis tamē eius alibi seq̄ces ipsius varie sentiūt eo q. verba eius in diversis locis diversimode interpretātur; vt p. i. plo. q. i. r. 3. r. 2. di. p. q. z. r. 3. di. z. q. i. et alij sepe. si tñ subtill̄ considereret dis^o de metaphysica in se; et in nobis vniuersali et p. culari. et q. refert discere cōsiderare in vli tylo; et in particulari et p. culari et ecōtra; et pōderetur fm suppo supra in p. q. premisi in h. negocio facilr oia concordabūtur. verba tamē doc. supra q. i. multū mouēt ad partē affirmatiā in hac. q. et pcessus Ar. descendendo in particulari ad. io. genera. et sp̄s eoz. et preferēdo substantiaz accuti in cōsideratione metaphysice et mltia alia. Qui ergo velle tenere affirmatiā h. posset dicere iuxta illud 2^m notabile supra expo^o doc. v. q. loquitur nō de vltate pdi⁹ vel cōmūnitatis; sed precisiōis; vel abstractionis; que verba possunt ponderari; quia placent. nō curio ipedire cārtā recitādo varias op. diversoru et grecorū et latinorū; vt multi sophiste moderni faciūt; q. hoc potius vacui recitatois vel historiographi q. subtillis idaginis vel speculatiū officiū censem̄t.

C In principio solonis. ibi. **C** Itē pma cognitiōe de aliquo r. v. q. ibi. Scđz declaratur r. assignatur extra. sed lra sa tis bona est. ideo r.

C Infra etiā ibi. hic respōdet r. v. q. ibi. Itē phs dicit r. ponit extra. et ifra ibi. Itē ad vnitatem scie r. v. q. ibi. Ad argumentum opionis r. assignat extra. Et ifra ibi. hoc cōce dūt r. v. q. ibi. Sola h. demōstrat r. dicit extra vel additio. Et ifra soluēdo. z. pncipale ibi. Conclusio enī r. v. q. ibi. Jo aliter dñ r. ponit etiam extra. Et parū post ibi. sic habetur a dyo r. v. q. ibi. Alia responsio r. est extra fm aliquos. Et vltimo ifra ibi. per potentia est potēs r. v. q. ibi. Qd aut̄ habitu vniuersali r. assignat extra. Que oia iz voce teciosa; non tñ ifructuosa. i. r. runinen⁹. Posset fieri vñs in illo exēplo q. tangit de Dionysio quo mō vñz eēsū p. rā cū alijs perfectoib dinis sit nobili⁹ se ipso p. accep totū ifinitū nō possit excedi; sed videat iste. i. r. s. q. quolu libeti. r. 8. di. p. et alibi sepe ad h.

C Querant̄ bic Albert⁹ et Paulus Uenet⁹ et Jo. buridan⁹ et Alex. de Alex. qui presupponit pleriqz in bac metaphysica; et Fr̄ Adā. et Nicola Boneti. et alij plures p. op. quas recitat doctor. vide. Fr̄. d. maroīs in plo. et flat⁹. q. i. 4.

C Id qd videtur velle cōmē. de substatiis separatis q. cōsideratur in particulari bic; secus aut̄ de mālibus nulluz

colorē videtur habere loquēdo de itellectu viatoris. et de cognitiōe quiditatua: ut p̄z discutienti.

Sequitur q. io. et vltima huius p̄m in qua disputatur etiam problema satis difficile de cōparatione magis et min⁹ vniuersaliū in poritate et difficultate cognoscēdi: sed doc. sententia satl clara est. evideatur altius. 3. distin. p̄mi. q. z. et aliquiditer inferius in. 7.

COp. quas tangit ibi de cognitione singularis patebunt istra in. 7. q. i. 4. z. i. 5.

CNo sunt correctiones in lra notabiles: sed aduerte ad il lud qd dicit cōparādo iter se singularia magis et min⁹ vniuersalis: qd singulare. vñz. magis p̄ius itelligit. et qr videſt re pugnare his que dicit in p̄mo loco pallegato. Ad qd dices sic ibi soluēdo obiectōes dicit ad ar⁹ factū ex experimen‐to Auic. z. vel cōsidera altius: qr satis du⁹ et difficile.

CAduerte qr duo notāda icidentalr ibi. Ad finē. q. iducta possent assignari extra: s̄z è doctrīa singularis. iō legat z.

COpiniones extreme in hac materia sunt tho⁹. et aliorū plurium antiquorū assē⁹ magis vniuersale p̄mo cognosci et nominaliū dicentius singulare esse tale. sc̄t. videſt me tenere: sed vt a p̄ncipio notaui multū in his. q. imitatur antiquos et pblematice icedit.

Ircā p̄mā. q. z. li. ñ naturalitate cognitio‐nis p̄mōrū p̄ncipioꝝ. et oris. t. co⁹. p̄. Aduerte p̄mo qr p̄ncipia p̄mā complexa sūt in multiplici dñia: ut habeat p̄mo posterioruz. t. c. 6. et in libello Boethi de hebdomadib⁹ ad Joā‐nem Diaconū et alibi sepe. b. n. videſt loqui de simpli p̄mis: vñ maxime notis saltē ex terminis appreheſis.

CEt nō cadit aliqua correctio in. q. Nam sententia doc. est clara tenēdo partem negatiuam: lic̄z caute exponēdo pos‐set affirmatiua teneri ex dictis eius et aliorum: querantur Albertus. Joannes Jandonus et alij antiqui et moderni bic. vide hunc. 3. distin. p̄mi. q̄one. 4. et q. i. z. 3. prologi. et 4. 5. distin. 4. q. 3. z. i. 4. di. 3. et alibi sepe vt propositum alti‐us elucescat.

CAd finē. q. mouet. 8. dubia: et nō soluit: et totuz posset assi‐gnari extra: sed qr sunt notāda subtilia et singularissima le‐gatur. Et breuiter. p̄ nūc ad singula respōdetur saluo sem‐per meliori indi⁹. **C**Ad p̄mū potest cōcedi pars affirmati‐ua: ut p̄z ex doctrina Aꝝ. 4. metaphysice. et hui⁹ b. et supra. q. 4. z. 3. disti. p̄mi. ybi p̄ius. p̄o enim est appreheſio termi‐norū qd assensuſ. **C**Ad illud dcm̄ Auic. p̄t dici: qr logitur de scire iproprie. **C**Ad z. p̄t dici qr est itell's polis talis assensuſ lic̄z iste videſt dubius ybiqz in hoc pblemate: ut 3. di. p̄mi. q. 7. z. i. 5. q. quolibet et alibi sepe: sed magis plac‐ad mēte Aꝝ. et fm̄ veritatē illa pars que po⁹ oēm elītōem eē itell's polis. **C**Ad 3. posset dici qr sic lic̄z respectu vni‐us: ut p̄ncipy p̄ncipalr: et respectu alterius: ut cōclusionis sc̄dario. veritas enī seu euīa p̄ncipy et cōclusiōis. ut. 8. dis‐p̄mi. q. finali: hz iste nō differūt nisi sicut pars et totū. sed qd ponet habit⁹ p̄ncipioꝝ et cōclusioniū eē p̄ncipia formalia talia alr haberet respōdere: sed tūc du⁹ esset de p̄n⁹ forma li p̄me adhesiōis huius et illius: nā p̄sc̄ generat talis ba‐bitus fit assensuſ et adhesio. Si ēt ponat tale p̄ncipiū lu‐mē naturale itell's: p̄z qd dōm. **C**Ad 4. posset dici qr nō maxime appreheſio nec etiā adhesionis saltē p̄me: s̄z an ap‐prehensiōis vel adhesiōis cōclusionis dispositiue vel for‐matiū cōsidera. **C**Ad qntū p̄t dici qr nō iconuenit poste‐rius eē naturale et p̄ius liberū seu violentiū. Exemplū p̄mi de igne naturali: aburēte cui⁹ approximatio ad lignuz ne‐cessario presupposita est mere libera. Exemplū secundi: d graui posito violēter surſuz: naturali tamē moto deorsu: sed lic̄z hoc sit p̄babilit̄ dcisi. posset tñ dici qr vtrūqz est na‐turale: lic̄z vario mó: ut p̄z speculati. **C**Ad 5. p̄t concedi

les alr sentiat: sed an s̄nt simul bona difficultas est: et satis p̄babilit̄ dr̄ qd sic maxie loquendo de principio: sec⁹ d alis cōplexis: sed videſt cōmuniſ ſentētia huius doc. qr nō pos‐sunt cē plures actus perfecti in itellectu ſil. posset cōcedi forte qr hoc verū est d̄ actib⁹ eiusdē rōnis: lic̄z etiā de illis ſit difficultas. Breuiter posset dici qr hoc maxime verū ſit de actibus oꝝ disperatōrū: quorū vñ no icludiur in alio: nec itell's vnius dependet ex itellectu alteri⁹. modo itell's cōplexi hic depēdet ex icōplexi noti⁹: et cōclusiōis ex premisa. et ſil de assensu z. sed alia via posset sustineri. p‐babilit̄: cum omne n̄rm intelligere ſit cū cōtinuo et tempore ut hz phs in de memoria et reminiscētia: n̄m igr icōueniēs ſi ponat huius acr̄ ordine quodā tēporis: lic̄z forte imp‐cep⁹ pp̄ter conēctionē eoꝝ. Et qr ibi addit doc. quere ali‐bi hz z. vide. q. collationuz: sed nō ſemp ad sua: s̄z ad alios ſe remittit. vide curioſe ad h. Hirarduz odonis ſup p̄ ethy corū. lectio. ii. q. i. quere et ſuper li. de aia qd plures ut ex‐pedit. **C**Ad 7. p̄t dici qr delectatio et dolor. gaudium et tristitia ſunt paſſiōes appetit⁹ ſenſitū et itellectū: ut ha‐bet yideri. io. ethicoru. z. in 3. hui⁹. di. i. 5. presupponunt ita‐mē ac cognitīne. vnde. 6. ethycop. c. 3. Qd est in mente af‐firmatio et negatio hoc in appetitu est pſecu⁹ et fuga. veri‐eni d̄ voluntas cōſentire vel pſeq qd assentire. lic̄z doc. iſte in p̄mo. di. i. q. 3. ponit duplēc assensuſ itell's et duplēc vo‐luntatis: et fm̄ illa verba posset dici hic qr assensuſ et dele‐ctatio ſunt in codē pura in voluntate: lic̄z nō in itellectu: ni‐ſi iden⁹. **C**Ad 8. facilis est ſolutio: qr assensuſ est verita‐tis cōplexo ſolū que habz ſe in cōpoſitioꝝ: et diſiōc: vel ſi icōplexo: nō tamē ut talis. de quo vide inſra in. 6. q. 3. vbi feret oia iſta du⁹ poſſunt ſolū in mirabili digreſſu quē fac‐vltra igeniū dicā ne angelicū: ſaltē certe huanū. vide ibi. plura alia hic tāget lector curiosus.

Sequitur q. z. de cā difficultatis cognoscēdi itell's creati. t. c. z. poſt cul⁹ arguſita ad partes mouet. 3. de cognitiōe ſubſtātiaz separatarū ab itellectu viatoris. t. c. 3. quā p̄ius ſoluit qd ſcdaz: qd ſepe accit i doctri‐na hui⁹. ybi ſolo vñ⁹. q. depēdet ex alia: vel qñ vna eſt ge‐neralior: qd alia. ybi aduerte qr quāuis cōter ponit in p̄n⁹ illius. z. q. Juxta hoc z. bene tamen absolute poneretur. Queritur z. In principio vero. 3. congrue ponit. Juxta hoc queritur z.

CUbi p̄mo aduerte qr poſt argumentū p̄mū in oppoſitū illius. 3. q. assignatur quoddā extra qd ſic icipit. Itē de itel‐ligibilitate dei z. et durat vſcq ibi. Respōdetur ad q̄onez z. sed lra bona eſt per totum.

COp. in bac. q. antiquorū querātur apud Auer. 3. de ania. 2. 3. 6. et op. quā tangit doc. in p̄n⁹ eſt maxie Tho. in. 3. pte q. ii. et p̄ma parte. q. i. z. 8. 5. z. z. q. i. 8. et in p̄meto li. de cau‐ſis. et alibi ſepe queratur.

CSentētia doc. in. q. clara eſt: ſed vide ad h. eū. 3. di. p̄. q. i. z. z. i. z. 3. q. plogi. et i quolibet. q. i. 4. et alibi ſepe: et pōdera eius pcessum op̄me hic.

CInſra ibi. Itē. 9. metaphy. c. vltimo z. vſcq ibi. Itē eſte immedieate z. ponit extra in aliquibus.

CItem ifra ibi. Itē Aug⁹. ad nebridiū z. vſcq ibi. Itē de itentiōibus ſcdis. et assignatur extra.

COz iferius ibi tāgit allegādo Thoma: lic̄z nō habeat cō‐muniter in originalibus cū dicit. Itē aliquādo dicit Tho‐mas z. quere. i. parte. q. i. 6. z. 6. metaphyce. et in. q. de veri‐tate. et p̄mo ſtra gentiles. Eſt etiā op. Egidij quolibet. 4. q. io. quere in Denr.

CIbidem parū poſt assignat ab aliquibus p extra illa litt‐ra. R̄no vniuersale z. vſcq illuc. Ad illud ergo de propor‐tione: que tamen ſatis singularis et bona ē: quare legāt.

CLōsequenter ifra: ybi ad mentē p̄priā ſoluit. q. applican‐do gradus cognitiōis ſenſitū ad itellectuā dicens qr pri‐

Liber

ma que est iustitia non est polis in via in intellectu. Ad uerte quod caute istud intelligendum est propter ea quod habet in. 3. dist. pmi. q. 4. r. 4. s. di. 4. r. 3. di. p. r. 1. 4. q. quolibet: et ifra hoc quod parum potest sed loquendo de potentia naturali in attingendo: et de substantiis separatis ab ipsis nunc est sermo. v. est quod dicit. si autem vius loquatur exponatur caste: quod illa vius non similitudinaria. nulla potentia reseruata spei: et expone quod de intellectu viatoris viuibus spes est communica vbi cibis: sed tota illa lira. Notandum quod in sensu. v. scilicet illuc. Ad ar. in o. t. v. extra. quod ifra ibi. Ad pleniori ergo solonem t. habeat tota. et melius ad metem doc. quod hec lira est superflua nisi quod prior ponitur. 6. gradus. r. 2. 4. q. re veraq; saluerit si placet.

C Infra soluedo ar. post o. principale ibi. Alter possit dici t. v. scilicet illuc. Alter ut intelligitur t. assignat ab aliquo extra.

C Ad uerte quod ad ea que dicit ifra in replicis et solonibus ea rum soluedo ar. pmi. op. in. q. vbi tangit de vniuocatione et equocatio entis et ei analo. nam oia problematice iterptanda sunt. ifrav. i. 4. veritas rei apparet. et sicut quod ibi dicit. spes subiecta eodem modo intelligendum est. unde negates vniuocatio ne entis habent coedere subiectam per propriam spem intelligi: ut vix h. et alibi apud istum efficaciter.

C Alias replicas quas ibi non soluit. solue sic. Ad. 3. v. 3. negando. Et si iferat est actu est. ergo actu intelligibile. ad. huc negat. Et si ne dico ens: sed modos eius. vel passiones modificant alii modi eiusdem: vel alter quod habet multiplex est actu intelligibile reretur actum ad etiam v. ad intelligibilitatem v. 3. et melius procedit. Et si absolu te loquendo. Iz non quod ad nos: sicut exponit coiter illud. vnuq; qd; sic se habet ad esse t. distio enim intelligibilis per actu et potentiam est in audienda sed modum re cognitionis. vnu materia prima est ita proportionaliter actu intelligibile sicut intelligitur. vt p. 3. di. z. q. finali. Quod inferitur singularibus et corporalibus: totum vero est. **C** Ad au. p. 3. di. pmi. q. 7. gd. d. 3. Quod ultimo iferat forte procedi possit ex nam posse preter actum de ipsis est specialis difficultas. et pmi. ens quod non cadit sub obiectu naturali attigibili.

C Infra ibi. Ad pleniori ergo solutionem t. Nota singularis sine illum processus et maxime de cognitione subiecta. quod nulli bi ita bene sicut hic declaratur fere.

C Ad duas instantias ad finem solutionis quod non soluit. vbi dicit stude. Iz dicant additio ab aliis. bone tamen sunt. i. legatur et soluuntur sic. Ad p. negat quod iferat est. et n. nunc impedimentum quod non erit in prima: nec pro statu naturae iustitate fuit: nec ex causa p. vt. 3. di. pmi. r. 3. di. z. r. 1. 4. q. quolibet. et i. q. plo. et alibi sepe habet. Loco enim capacitate passim. Iz nego attin gentiaz et actiuca causalitate pro statu isto re. spes subiecta su. minedo op. huius. et licet subiecta sit causia spes partialiter nunc non tam reliqua occurrit necario regista. vt illoci pallegati habentur. **C** Ad aliud tangit ifra. q. 1. 4. r. 1. 5. 7. potest enim vtriusque dari. p. habili vel quod per spem propriam: vel quod per spes inferioris sensibili p. vide. 3. di. p. q. 6. vbi vnu sustinere pmi. membrum licet ar. gemitus. quod tenebris. dic. q. n.

Sequuntur 4. 5. 6. q. que sunt dependentes de statu carum et effectu et cogescibilitate infiniti et possibilitate eius. t. c. 2. 5. r. 13. ideo prius mouentur oes: et arguit ad partes quod aliquid earum soluat. vbi ad uerte quod scda earum non habet locum determinatum in textu: sed incidentia mouetur: vel queratur ei. fundamento in lira. t. c. 6. et sequentibus.

C Ibi post o. 3. q. Lota quod potest virtus inferior t. v. scilicet illuc. Hic est notandum in generali t. vide et extra.

C Loco quenter ifra ibi. infinitus etiam in actu est difficile vitare t. v. scilicet illuc. Infinitus negatius t. ponit ab aliquo ex. lira tam et tota subtilis et bona. quare legatur.

C Quod ibi tangit de infinitate animalium. vide. i. di. z. q. 3. resolutio. ne op. m. Iz habet locum: et singularissime et ifra ita est in hac. q.

C Quod sequitur de processu in infinitum in specie vide di. 4. 4. p. r. 13. q. tertius. sed quod alios ibi et alibi: et specialiter berueum hinc

quoli. i. q. 12. et fr. Ma. di. 4. 3. p. cōflat: et ocha atque alios antiquos et modernos: sive doc. h. vnu problematica log. quod mā altioris negoti est ut a p. notari. videatur doc. sup. 3. r. 8. phy. et calculator et alii sophisternā mā ista multuz tricata est. vide. z. di. z. q. 9. p. ad ppositum.

C Premitur doc. quādā generalē solonez: sive p. am. et documēta cōda ad has. 3. q. vel saltē ad duas p. mas ab i. loco best notandum t. v. scilicet ibi. per h. ad p. mā. q. vbi sentētia satis clara est applicatio distinctio et quod facit p. ncipio solonis de infinito resoluto per conclusiones.

C Lōsequenter anteceps soluat argumenta pncipalia et respodet ad p. mā. vbi sua doc. est clara.

C Ibidem ad finem solonem pncipaliū aduerte ad duas iustitias quod non soluit. solo p. mā. p. ex dictis fīm diuersas op. in solutiōne gnali supra. solo scde p. ifra soluedo argumenta pncipalia scde. q. queratur ibi. et applicetur.

C Ad uerte quod tota illa lira p. ampliori solone isti. q. r. t. v. scilicet ibi. Ad aliud quod situm t. c. assignat ex vel additio ab aliquo: sive est notabilis. et ad metem doc. vide. z. di. p. q. i. et in tractatu d. p. p. t. in theorematis ea que faciunt ad solonem istam totaz: ibi in aliquo originalib. ponitur a. b. c. denotando p. pones in illa rōne ouiz carū mediaz t. sive non sunt necaria. i. o. t. c.

C Infra anteceps soluat ar. pncipalia. z. q. omisit duas replicas sive obones ad quod non rūdet ad finem. v. 3. additio p. dicte. Ad quod potest dici faciliter. Ad p. mā. cū arg. Itē et i. ordine p. accidens t. c. negatur quod ifertur cuius declaratio p. ex his quod tacta sunt supra. q. 4. r. 6. p. li. Ad aliud p. ibidem.

C Illa lira quod seguitur. Ad aliud dictum est supra. posset referri ad replicā p. mā. illa p. duarū dictarū: vel ad ambas. Sive meius est addere: vt coiter originalia correcta habent. Ad aliud quod situm dictum est t. c. et d. referri ad. z. q. h. triū. ei. solo p. ex his quod dcā sunt supra in gnali de infinito. et seguit ad argumenta ei. pncipalia splones. abi. Ad p. mā. pncipale t. c.

C Infra ibidem assignat quādā extra ab aliquo ab illo loco. Lōtra. Lōment. dicit t. c. v. scilicet illuc. Ad aliud de linea t. c. lira tamē singularis et subtilis. quod t. c.

C Ibidem parū post. ibi. Dōm alii. vbi seguitur quod nulla diffini tio t. c. v. scilicet ibi. Sed quod est linee recte. illa verba assignantur extra. sed sunt optima. vt. 8. di. p. q. z. h. 3. iste.

C Illa lira quod seguitur ifra ibi. Ad aliud quod illa pp. t. c. v. additio: sed bū post ipsam. h. v. h. locu quodammodo icidet alii ppter solonē 4. pncipalis: sive si placuerit lectori legat vbi supra. notabilis enī doctrina et singularis est.

C Infra in illa risio. Ad aliud quod i. pp. op. ipole t. c. quod seguit ibi: quod cū in quolibet disio esse stat t. c. v. scilicet ibi. Ad formā g. ar. t. c. assignat additio vel extra: sive singularis et difficil. Totū processus i. risio vide curiose. z. d. z. q. 9. i. sol. z. pncipalis.

C Lōsequenter ifra imē an solonē 3. q. est notabilis re. quā non soluit ibi. Contra totā risio et p. fieri vis in ante actione sit gnatio: sed ipso processu negat. Et loquendo de actu subsistedi: licet non exindit vel i. exindit si finit aut actu. negat de simul subsistedibus maxime salte per locuz extrinsecū de hoc ifra magis. 8. lib. huius.

C An aut intelligitur de p. t. fīm formaz. et non fīm mām. et oīum partii et totius. considera.

C Risio est quādā quod ibi ipugnat de divisione etimui. v. 3. p. o. gery bacchonis. et aliorū. vide in. z. vbi supra. s. di. z. q. 9. vbi thō ad. q. et ad ar. pncipale. p. po. op. (quotant. z. in. 3. pte. q. io. et alibi p. lies. cuius motuā idicuit et ipugnat. et ibi. Ad. q. t. c. Et iz quādā conatur soluire motuā doc. h. contra Thomā et alibi. si tamē equis moderator erit videbit

eos lit^o arasse. Confirmabis igit^r replicabis vbiq^s. Et ad p^o positiū. 3. di. p. r. z. r. i. q. quolibet. et alibi sepe hⁱ videatur. et sup p^o physicoru^m cōmūniter.

Contra doc. clara ē applicādo s^z m^ltiplicē acceptiōem ifi nitatis ḥnes r^usūas. et i fine. vbi se remittit qdā li. hⁱnt. q. 4. b^o. qdā. 8. qdā. 9. s^z in oib^m ill^o locis poterit qdā mō rep*ri*: p^fude tū i. z. di. i. q. 3. et di. 6. q. i. z. i. reportatōu^m di. 4. 3. et i Grā. i p^o flā. di. 3. q. ii. videb^o d^o itelli^r d^o dicto^r z^o poliū. Ut in fine deteriare se de ipso^r ifinītū i actu i milti^m: l^z p^o to^r v^r pblema. vbi supra notau^r igrat solones p^cncipaliu^m ratione notab^r singularissime.

Contra ibi. Unū magis v^r ad itētōes p^hi. v^{sq} ad finez. q. v^r salte v^{sq} illuc. Non^m r^c. assignat^r ex v^r addi^r ab aliq^s. p^cclara tñ doctrīa ē: s^z illa l^z f^a. Non^m q^r ifinītū hⁱrie r^c. v^{sq} ibi iclusiue hoiez irrōnale. ponit varie in originalib^m i diuer sis locis in solone. i aliq^b post illā l^z f^a in. q. 4. b^o i aliq^b i fine: vt posuim^r: s^z quocūq^s l^z f^a ē optimā.